CREALED® - 6 Allée Francois Coli - 06210 Mandelieu - www . crealed . com  -  04 93 99 24 95
De 12 à
22W/m
IRC > 80
(blanc)24 Vdc
IP 67
ou 68
Flexibles moulés et étanches (IP67 ou IP68 selon l’option choisie) à effet linéaire

5,56 cm
IP67 ou 68
5700K
450 lm/m
37.5 lm/W
108
5,56 cm
Dyn. 2500/5000K
360 lm/m
30 lm/W
144
8,33 cm
Enveloppe blanche / Partie lumineuse en résine translucide
Fonctionnement : -10 à +35°C   Contact : 55°C
Teintes   Section 5cm           Teintes    Section 8,33 cm
       2200K  M3/2200    Dynamique 2200/5000K  M3/22005700
       2700K  M3/2700    Ambre    M3/A
       3000K  M3/3000    RVB    M3/RVB
       4000K  M3/4000    RVB Pixel   M3/RVB/P
       5700K  M3/5700    RVBW    M3/RVBW
       Bleu   M3/B
Profilés
Support aluminium 5cm   SM3
Profilé aluminium droit 2m  PM3/2